ニュースレポート

令和５年１１月１３日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル      第１９回赤穂市スポーツクラブ２１交流

     グラウンドゴルフ大会の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第 1９回赤穂市スポーツクラブ 21交流グラウンドゴルフ大会

日  時

令和５年１１月１８日（土）９：１５～１２：００

（雨天時の場合は１１月２５日（土）に順延）

場所・住所

赤穂の天塩海浜スポーツセンター

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第１９回赤穂市スポーツクラブ２１交流グラウンドゴルフ大会を、上記の

日程で実施いたします。

報道方よろしくお願いいたします。

記

１ 主 催  赤穂市教育委員会・赤穂市スポーツクラブ２１

２ 会 場  赤穂の天塩海浜スポーツセンター

３ 期 日  令和５年１１月１８日（土）

＊雨天時は１１月２５日（土）

        開会式９：１５～

競技９：３０～

表彰・閉会式１２：００

４ 出場数  全５９チーム１７７名

以上

問い合わせ先

部課係名：教育委員会スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９      内線（ ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（有・○無） ○ホームページへの掲載（有・○無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市